
 
 

 

Prováděcí smlouva č. 10 

č.j.: PPR-14829-2/ČJ-2024-990573        JID: PCR99ETRpo43386945 
 

k Rámcové dohodě na dodání Informačního systému vstup – výstup (IS-EES), včetně 
technické podpory a rozvoje, č. j. PPR-2001-68/ČJ-2020-990656 

 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a 
komunikačních technologií, poštovní schránka 62/NCIKT, 
Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

Datová schránka: gs9ai55 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
 

Sídlo:     Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČO:                28606582 

DIČ:     CZ28606582 

Zastoupená:   

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., č.ú. 4312807389/0800 

Korespondenční adresa:  Dolnoměcholupská 12/1418, 102 00 Praha 10 

Datová schránka:   xrsgrw3 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. B4229. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě na dodání  
Informačního systému vstup - výstup (IS-EES), včetně technické podpory a rozvoje, ze dne 

22. 1. 2021, č. j. PPR-2001-68/ČJ-2020-990656 (dále jen „Rámcová dohoda“), v souladu 

s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda na dodání informační 
systému vstup – výstup (IS – EES), včetně technické podpory a rozvoje“, č. j.: PPR-2001/ČJ-2020-

990656. 



 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění v 
souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen „Plnění“).  

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 

způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

2. CENA 

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 1 800 000,- Kč bez DPH,  

2 178 000,- Kč s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této 

Prováděcí smlouvy. 

2.2. Platební podmínky: Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po dodání Plnění na základě 
akceptačního protokolu podepsaného oběma Smluvními stranami.  

2.3. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je: Policejní prezidium ČR, Národní 
centrum informačních a komunikačních technologií, Strojnická 27, poštovní schránka 
62/NCIKT, 170 89 Praha 7. 

3. TERMÍN, MÍSTO A DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět Plnění nejpozději do 30. 4. 2024, pokud v Příloze č. 1 
není stanoveno jinak. 

3.2. Místem plnění j

3.3. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na Plnění dle této Prováděcí smlouvy v délce 6 

měsíců, a to ode dne nasazení akceptovaného Plnění do ostrého provozu. 

3.4. 

3.5. Předmět plnění dle této Prováděcí smlouvy je spolufinancován z Národního programu Fondu 
pro vnitřní bezpečnost v rámci projektu „Národní projekt EES I – implementace systému 
EES, registrační číslo ISF/13/01. Dodavatel je povinen dodržovat povinnosti uvedené 
v článku 14 Rámcové dohody, a to zejména: 

a) spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout Objednateli i kontrolním 
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. Dodavatel se zavazuje 

zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly a ověření se 
budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných pravidel na 
jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních 
prostředků poskytnutých v rámci této Prováděcí smlouvy; 

b) archivovat dokumentaci související s plněním dle této Prováděcí smlouvy po dobu 10 let od 
předání plnění dle této Prováděcí smlouvy, nebo minimálně do konce roku 2034, a to zejména 
originální vyhotovení Rámcové dohody, Prováděcí smlouvy včetně jejích dodatků, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu Prováděcí smlouvy 

za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek příslušného fondu, 
poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (např. Odboru fondů EU v oblasti vnitřních věcí Ministerstva vnitra ČR, 
Ministerstvu financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 



 

 

kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) 
a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se 
k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Dodavatel je 

povinen smluvně zajistit, aby tyto povinnosti ve vztahu k předmětu plnění plnili také 
poddodavatelé podílející se na této zakázce; 

c) označit fakturu názvem a registračním číslem projektu – „Národní projekt EES I – 

implementace systému EES“, registrační číslo ISF/13/01. 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této 
Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody.  

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí Objednatel.  

4.3. Tato Prováděcí smlouva je podepsána oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

4.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“  
Příloha č. 2 – „Specifikace ceny“ 

 

V Praze dne (dle el. podpisu) V Praze dne (dle el. podpisu) 

Objednatel: Dodavatel:           

             

 

 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 
  

„Národní projekt EES I – Implementace systému EES“, registrační číslo ISF/13/01 

 

 

Předmětem plnění je realizace rozvojových aktivit (Plnění C dle RD). Rozsah pracnosti je 
předpokládán v rozsahu max. 300 MD. 

Plnění bude obsahovat níže uvedené činnosti: 

Custom vývoj obslužné aplikace a přímá integrace na USB čtečku otisků prstů Jenetric 
Livetouch 

Přímá integrace na hardware USB čtečky otisku prstů. Integrace driverů a SDK pro obsluhu čtečky 
otisku prstů, vytvoření GUI aplikace pro sběr otisků prstů a přímé napojení na systém IVA/CAP. 

V rámci této varianty bude provedeno: 

a) zhodnocení možnosti napojení čtečky do systému CAP/IVA, analýza pracovního workflow, 
tvorba zadání pro vývoj a analytického dokumentu 

b) úprava stávajících a tvorba nových obrazovek (návrh, schválení klientem, korektury), 
zapracování úprav do GUI 

c) integrace dodaných knihoven dle zadání (vývoj, tvorba unit testů) 
d) tvorba desktop .NET aplikace pro obsluhu USB čtečky (GUI, logika, jádro aplikace, tvorba 

unit testů) 
e) tvorba instalačního balíčku, nastavení automatizovaného build procesu 

f) rozšíření API backend serveru CAP o služby pro komunikaci s desktop aplikací/API (vývoj, 
tvorba unit testů) 

g) úprava zdrojového kódu klientské webové aplikace (vývoj, tvorba unit testů) 
h) tvorba testovacích scénařů, realizace uživatelských a automatizovaných testů 

i) koordinace prací, komunikace s klientem, workshopy a statusy 

j) nastavení nového projektu na deploy serveru, konfigurace parametrů a proměnných pro 
jednotlivá prostředí (interní, klientské prostředí) 

k) tvorba dokumentace, korektury 

 

Integrace na webovou službu přes API pro načítání otisků pořízených MBP eISY 

Integrace a API služby MBP eISY, kdy systém IVA/CAP bude umožňovat načtení předem 
uloženého otisku prstů na základě uživatelsky zadaného tokenu pro identifikaci požadovaného 
otisku prstů. 

V rámci této varianty bude provedeno: 

a) analýza API a wsdl vystavené služby, identifikace dopadů do stávajícího procesu, upřesnění 
náročnosti integrace, aktualizace analytické dokumentace, vytvoření zadání pro vývoj 

b) úpravy GUI (tvorba a korektury grafických prvků pro funkci pro vložení "PIN", vytvoření 
dialogů, informačních hlášek, tvorba prvků pro vývoj) 

c) provedení integrace na vystavenou webovou službu MBP eISY 

d) úprava interního API CAP/IVA serveru - rozšíření o funkci načítání otisku prstů 

e) úprava webového klienta IVA/CAP - rozšíření o funkci načítání otisku prstů 

f) koordinace prací, komunikace s klientem, workshopy a statusy 

g) tvorba dokumentace, korektury 

h) testy, ladění, bugfixing 

 



 

 
„Národní projekt EES I – Implementace systému EES“, registrační číslo ISF/13/01 

 

 

Pracnost v MD je předpokládaná, bude fakturována na základě reálně provedených prací. Skutečný 
rozsah pracnosti v daném časovém rozmezí se může lišit v závislosti na reálných požadavcích a 
potřebách Objednatele. 

Objednatel si vyhrazuje v případě vzniku potřeby možnost provést v průběhu poskytování plnění 
případnou revizi či úpravu požadovaných služeb včetně harmonogramu.



Příloha č. 2 – Specifikace ceny 

  

 

 

 

 

Celkem 1 800 000,- Kč 2 178 000,- Kč 
 

    
DPH ve výši 21%     

 


